UPSF
VIDEO.STORSPAN N U NGSMESSER
40 Hz 5 MHz
{,lkrse eo{r@!&l!ce*e
**ö:":*-a'
''-Q--Q.
iB!.. tr-rh+-o-: .--
-i:;,- \ 7-'" 'i""lO-l ,l "c"

Einschub noch DIN 41 490
Beslück ung
Bestellbezeichnung
Koslengercil
Einschub noch DIN r'1 490
Mitgelie{ertes Zubehör
(im Gercitepreis eingeschlossen)
Empfohlene Ergünzungen
(gesondert zu bestellen)
>: 250 mV.,
bei Einschub umscholtbor,,Frontplotte/Gestell",
Frontplotten-Anschluß: umrüslbore HF-Buchse 4/13
DIN 47284-) (umgerüstet ouf BNC-Buchse)
Geslellonschluß, BN C-Buchse 3/7
durch Zweiwegspitzengleichrichter
etwo 10 1Ls
etwo 0,5 s
durch Effektivwertg leich richter
! 5 bei Vollo ussch log
! 15 bei r/: Vollousschlog
1 1 5 /1 25 /220/235 Y ! 1 0 o / a,
47 . . . 63 Hz (co. 200 VA)
grou, RAL 700'l
zweisprochig, deutsch/englisch
540 \ 302 ).: 526 mm
co. 39 kg
520 )<.270 :< 447 mm
Normmoß lt: 425 mm
ca. 26 kg
.o.h DIN 41490
{Bl6}r 2)
38 Röhren 3 Tronsisloren 2 Stobilisotoren
) Video-Störspon n ungsmesser
Typ UPSF BN
,l20
31,1/2
) Video-Störsponnungsmesser
Typ UPSF BN
,I20311/2
D
I Tostteiler BN
,l9'l29/2
I Netzkobel EL l/50-25.3 {200cm)
(nur bei Kosleno us{üh rung)
2 HF-Stecker 4/]3 DIN 47284
2 H F-Verbind ungskobel, 100 cm (75fJ)
BN9r',lt40z/r00
I Steckerleiste mit 2 kooxiolen HF-Steckern 3//
Typ BNC; R&S-Sochnummer FHM 19 224/50
(2. B. zum Einbou ins Gestell)
I Steckerleiste mit 4 kooxiolen HF-Steckern 3/7
Typ BNC; R&S-Sqchnummer FHM '19241/50
(2. B. zum Einbou ins Gestell)
I Abschlußwiderstond (25 a)
Typ RMF BN 33525/75
2 Absch lußwiderstcinde (75 o)
Typ RMF BN 33524/75
2 HF-Stecker 3/7 Typ BNC;
R&S-Sochnummer FHM I I 0]3/50
Dqs Gerdt entspricht den Forderungen des Postpfl ichte n heftes und des ARD-Pflichtenheftes 5/4, Ausgobe 2.